Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA

CNPJ: 08.924.003/0001-23
GABINETE DA PREFEITA

Rua José Vieira, 57 - Centro – Carrapateira/PB –  CEP:58945-000 -  CNPJ:

08.924.003/0001-23 E-mail: prefeitura@carrapateira.pb.gov.br–
Site Oficial: www.carrapateira.pb.gov.br

LEI Nº 371 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2023.

“Denomina Quadra Poliesportiva
FRANCISCO PARGENTINO (CHICO DA K
FM) a quadra municipal localizada à Rua
José Ferreira Filho, Bairro São José –
Carrapateira/PB e dá outras providências”.
.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA, Estado da Paraíba. Faço saber

que a Câmara aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

 Art. 1º. Fica Denomina Quadra Poliesportiva FRANCISCO PARGENTINO (CHICO
DA K FM) a quadra municipal localizada à Rua José Ferreira Filho, Bairro São José –
Carrapateira/PB, tão logo sejam concluídas as obras de restauração.

 Art. 2°. O Executivo providenciará a colocação de placa alusiva à denominação ”
Quadra Poliesportiva FRANCISCO PARGENTINO (CHICO DA K FM)”.

 Art. 3°. O Executivo comunicará as Empresas Públicas e Órgãos interessados as
disposições dessa lei.

 Art. 4°. As despesas decorrentes da execução desta lei correrão por conta de dotação
própria do orçamento vigente.

 Art. 5°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita Municipal de Carrapateira – PB, em 12 de dezembro de 2023.

MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA
Prefeita Municipal